
2019-09-03 och 2019-09-10

Tåg nr. 7464

Ersätts av buss nr 87464

Umeå Östra 07.46

Umeå C 07.56p

Vännäsby 08.22

Vännäs 08.30

p endast påstigning

2019-09-03 och 2019-09-10

Tåg nr. 7465

Ersätts av buss nr 87465

Vännäs 08.24

Vännäsby 08.32

Umeå C 08.58a

Umeå Östra 09.06

a endast avstigning

Busstidtabell Umeå Östra - 

Vännäsby - Vännäs

Busstidtabell Vännäs - 

Vännäsby - Umeå Östra



Busstidtabell Umeå Östra - Vännäsby - Vännäs

2019-09-03 och 2019-09-10 2019-09-03 och 2019-09-10

Tåg nr. 7482 7100 Tåg nr. 7481

Buss nr 87482 97100 Buss nr 57481 87481

Umeå Östra 07.30 Luleå C

Umeå C 07.40p 07.18 Notviken

Vännäsby 08.06 07.44 Sunderbyn sjukhus

Vännäs 08.14 l Boden C

Vännäs 08.19 l Älvsbyn

Tvärålund 08.07 Jörn

Tvärålund 08.36 08.12 Bastuträsk

Vindeln 08.46 08.20 Lycksele 05.53

Hällnäs 08.55 08.29 Hällnäs 06.44

Lycksele 09.47 l Vindeln 06.53 06.53

Bastuträsk 09.07 Tvärålund 07.05 l

Jörn 09.26 Vännäsby l l

Älvsbyn 10.19 Vännäs 07.21 l

Boden C 10.45 Vännäs l 07.26

Boden C 10.53 Vännäsby l 07.34

Sunderbyn sjukhus 11.08 Umeå C 07.40a 08.00a

Notviken 11.15a Umeå Östra 07.50 08.08

Luleå C 11.20 a endast avstigning

a endast avstigning p endast påstigning

p endast påstigning

Busstidtabell Vännäs - 

Vännäsby - Umeå Östra



Busstidtabell Vännäs - Vännäsby - Umeå Östra

2019-09-03 och 2019-09-10

Tåg nr. 7481

Buss nr 57481 87481

Luleå C

Notviken

Sunderbyn sjukhus

Boden C

Boden C

Älvsbyn

Jörn

Bastuträsk 05.53

Lycksele 06.44

Hällnäs 06.53 06.53

Vindeln 07.05 l

Tvärålund l l

Vännäsby 07.21 l

Vännäs l 07.26

Vännäs l 07.34

Vännäsby 07.40a 08.00a

Umeå C 07.50 08.08

Umeå Östra 08.08

a endast avstigning

p endast påstigning


